

2005-04-06

LS 0501-0201

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 26/2004 Granskning av informationskvaliteten i den elektroniska katalogen EK

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 26/2004 Granskning av i den elektroniska katalogen EK för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till landstingsrevisorerna enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande.

Revisorernas granskning är väl motiverad och angelägen mot bakgrund av att eventuella brister och felaktigheter i katalogens information kan få allvarliga följder när det gäller till exempel patientsäkerheten. Revisorerna uppmärksammar brister, när det gäller avsaknad av formulerade kvalitetskrav, låg status för katalogarbete, att verksamhetsledningen inte är medvetna om sitt ansvar beträffande EK-informationen, otydligt helhetsansvar för IS/IT-infrastrukturen, avsaknad av införandebeslut och regler för hur organisation ska beskrivas i EK, samt bristande överensstämmelser i befattningsbenämningarna i landstingets personaladministrativa system. Det är viktigt att dessa brister åtgärdas i enlighet med tjänstemannautlåandet i detta ärende och de bilagor som ligger till grund för tjänsteutlåandet.

Ingela Nylund Watz

Bilagor

- 1 Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-03-29

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-04-06

LS 0501-0201

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisionsgrupp 1, har den 27 januari 2005 överlämnat rapporten om ”Granskning av informationskvaliteten i den elektroniska katalogen EK” till landstingsstyrelsen för yttrande senast den 29 april 2005.

Sammanställning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 29 mars 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande överlämna direktörens utlåtande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 april 2005.